[bookmark: _GoBack]07.04.2017 № 226 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета математики и информатики

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студентов        3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-40 01 01 «Программное обеспечение информационных технологий»      с 10.04.2017 по 22.04.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя  кафедры современных технологий программирования Жукевича А.И.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.05.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета математики и информатики Ливак Е.Н.

Проректор по учебной работе 				       		      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
____  ___________ 2017

И.о. заместителя начальника  ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор
____  ____________2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева
____  ____________ 2017

Декан факультета математики и информатики

_________________ Е.Н. Ливак
____  ____________ 2017

      Приложение
к приказу ректора университета
______________2017 № _____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Асимович Алексей Андреевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа  № 15 им. Д.М. Карбышева г. Гродно»
	Жукевич А.И., старший пре-подаватель  ка-федры совре-менных техно-логий програм-мирования

	2.
	Бубешко Александр Константинович
	Платная
	ООО «Амбер Фильм»

	3.
	Гайдукевич Наталия Ивановна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Ошмяны»

	4.
	Гудков Николай Владимирович
	Платная
	ООО «ИнтексСофт»

	5.
	Дубровник Артём Евгеньевич
	Бюджетная
	ЧУП «Наш Белый Дом»

	6.
	Зайчик Павел Антонович
	Бюджетная
	ООО «Айтибо»

	7.
	Захаров Павел Игоревич
	Бюджетная
	ОО «СкилСофт»

	8.
	Зданович Вероника Эдуардовна
	Бюджетная
	РУП «Белтелеком»

	9.
	Карпович Александр Михайлович
	Платная
	Суд Новогрудского района

	10.
	Куликовский Илья Юрьевич
	Платная
	ООО «ВКЛ-проект»

	11.
	Лисовский Павел Марекович
	Платная
	ООО «ДЕВКРАФТ»

	12.
	Литвинец Дмитрий Викторович
	Платная
	Филиал Белгосстрах по Гродненской области

	13.
	Лукашевич Андрей Геннадьевич
	Платная
	ЧУП «БайИнфо»

	14.
	Майоров Евгений Борисович
	Платная
	ООО «ЛаймЭкспресс»

	15.
	Мартусевич Герман Янакович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 1
г. Ошмяны»

	16.
	Мендрик Вадим Андреевич
	Бюджетная
	ООО «Велком АЦС»

	17.
	Муравский Сергей Юрьевич
	Платная
	ЧТПУП «Акс-мебель»

	18.
	Новосад Николай Сергеевич
	Бюджетная
	ООО «ДенАнтТранс»

	19.
	Нургалиев Дмитрий Владимирович
	Платная
	ГУДОВ «Центр подготовки, повышения квалификации и переподготовки рабочих Волковысского райисполкома»

	20.
	Ольшевский Евгений Юрьевич
	Платная
	ГУО «Гродненский областной центр технического творчества»

	21.
	Покуть Алла Валерьевна
	Платная
	ГУО «УПК Ивьевский ясли-сад/начальная школа»

	22.
	Розмысло Андрей Анатольевич
	Платная
	УЗ «Щучинская центральная районная больница»

	23.
	Смирнов Александр Владимирович
	Платная
	ЗАО «КАСКАД»

	24.
	Снаров Алексей Николаевич
	Платная
	ОАО «Ошмянский мясокомбинат»

	25.
	Терен Сергей Сергеевич
	Платная
	Учреждение «Гродненское областное управление МЧС»

	26.
	Ткачев Вадим Игоревич
	Платная
	ООО «Беловежский»

	27.
	Чепиков Кирилл Викторович
	Бюджетная
	ОАО «Белакт»

	28.
	Числов Роман Александрович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 8
г. Гродно»

	29.
	Шипило Петр Антонович
	Бюджетная
	ИООО «ЭПАМ СИСТЕМЗ»

	30.
	Щука Игорь Витальевич
	Платная
	ОАО «Лидская мебельная фабрика»

	31.
	Эйсмонт Мария Сергеевна
	Бюджетная
	ООО «Техартгруп»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов  факультета математики и информатики»

1. Ливак  Е.Н.–  декан  факультета  математики и информатики;
2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева